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اخبار ویژه ... منصور حقیقت پور: 

دولت لاریجانی هیچ نسبتی با 
دولت روحانی نخواهد داشت 

سرویس سیاسی -   منصور حقیقت پور گفت: تردیدی نیست که بخش هایی 
از اصولگرایان، بخش هایی از اصلاح طلبان و نیروهای مســتقل از آقای لاریجانی 

حمایت می کنند. 
علی لاریجانی در انتخابات ثبت نام کرد تا دیگر پایانی باشد بر گمانه زنی ها. 
حالا اما باید دید که نامزد شدن لاریجانی چه تأثیری در فضای انتخابات دارد و آیا 

بخش هایی از اصولگرایان و اصلاح طلبان بر او اجماع می کنند؟
منصور حقیقت پور، مشاور علی لاریجانی در زمان مجلس دهم، درباره این 
موضوع گفت: »من امروز را روز مبارکی می دانم زیرا مردم به سبب ثبت نام برخی 
شــخصیت ها مانند آیت الله رئیسی و دکتر لاریجانی می توانند به بهترین شکل از 

حق انتخاب کردن استفاده کنند«.
او ادامه داد: »آقای لاریجانی با برنامه ای مدون پا به میدان انتخابات گذاشــته 

است و حتما می تواند منشأ اتفاقات مهمی باشد«.
این فعال سیاسی درباره حضور سید ابراهیم رئیسی هم بیان کرد: »آقای رئیسی 
برادر خوب ماســت و ایشان هم حتما برنامه های خوبی دارند و باید صبر کنیم و 
ببینیم که مردم به کدام یک از افراد و البته به کدام یک از برنامه ها رأی خواهند داد«.
او در پاســخ به این پرســش که آیا می توان دولت احتمالی لاریجانی را ادامه 
دولت روحانی دانســت، اظهار کرد: »حتما این طور نیست و قویا عرض می کنم 
کــه دولت آقای لاریجانی در هیچ ابعادی هیچ نســبتی بــا دولت آقای روحانی 
نخواهد داشت. او با برنامه جلو خواهد رفت و برخلاف دولت فعلی دارای نشاط، 

انقلابی گری و جوانی خواهد بود«.
او در پایــان درباره احتمال اجماع بخش هایــی از اصولگرایان بر لاریجانی 
گفت: »اصولگرایی یک حزب مشــخص نیســت که بتوان گفت چه تصمیمی 
می گیرد. در جبهه اصولگرایی گرایش های مختلف سیاســی وجود دارد؛ بنابراین 
نمی شود گفت همه اصولگرایان بر چه فردی اجماع می کنند اما تردیدی نیست که 
بخش هایی از اصولگرایان، بخش هایی از اصلاح طلبان و نیروهای مستقل از آقای 

لاریجانی حمایت می کنند«.

همتی و شریعتمداری آمدند تا از 
خود رفع اتهام کنند 

سرویس سیاسی -  تحلیلگر مسائل سیاسی با بیان اینکه تیم اقتصادی دولت 
با عملکرد نامناسبش وضعیت معیشتی مردم را در تنگنا قرار داد، یادآور شد: آقایان 
شریعتمداری و همتی در وضع موجود اقتصادی کشور نقش مستقیم دارند، آمدن 
و ثبت نام آنها با هدف رفع اتهام از خود انجام شــده و خودشــان هم می دانند که 
رأی ندارند. ضمن آنکه معتقدم فاقد اهلیت نیز برای نامزدی ریاســت جمهوری 
هســتند. احمد بخشایش اردستانی درباره کاندیداتوری محمدشریعتمداری وزیر 
کار و عبدالناصر همتی رئیس بانک مرکزی دولت روحانی در انتخابات ریاســت 
جمهوری گفت: امروز شاهد سیل کاندیداها هستیم و آنها می گویند »آمدیم اوضاع 

را درست کنیم« این یعنی اوضاع اقتصادی کشور خراب است.
وی افزود: از آنجاکه تمام کاندیداهایی که تأییدصلاحیت می شــوند علیه 
عملکرد دولت روحانی به ویژه تیم اقتصادی دولت خواهد بود، دولت تصمیم 
گرفته از فرصت انتخابات برای دفاع از خود استفاده کند و این کار را می خواهد 

با آقایان جهانگیری، شریعتمداری و همتی انجام دهد.
وی افزود: البته کسانی می خواهند از کارنامه اقتصادی دولت دفاع کنند که 
خودشان مشکل داشتند، یعنی شنیدم آقای جهانگیری 6 میلیارد تومان در دادگاه 
محکوم شده یا داماد آقای شریعتمداری علی الحساب هم اکنون زندان است یا 
وضعیت اقتصادی ناشــی از مدیریت آقای سیف بالاخره شامل آقای همتی هم 

می شود بنابراین مشخص نیست تأیید صلاحیت شوند یا خیر.
تحلیلگر مسائل سیاسی با بیان اینکه تیم اقتصادی دولت با عملکرد نامناسبش 
وضعیت معیشــتی مردم را در تنگنا قرار داد، یادآور شد: آقایان شریعتمداری و 
همتی در وضع موجود اقتصادی کشور نقش مستقیم دارند، آمدن و ثبت نام آنها 
با هدف رفع اتهام از خود انجام شــده و خودشــان هم می دانند که رأی ندارند. 

ضمن آنکه معتقدم فاقد اهلیت نیز برای نامزدی ریاست جمهوری هستند.

سرویس سیاسی -  معاون اول رییس جمهوری تصویب نامه مربوط به واردات 
کالاهای پاکستانی از بازارچه های مشترک مرزی ریمدان، کوهک و پیشین واقع در 

مرز استان سیستان و بلوچستان را ابلاغ کرد. 
به گزارش اقتصاد کیش از پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیات دولت، با امضای اسحاق 
جهانگیری تصویب نامه مربوط به واردات کالاهای پاکستانی از بازارچه های مشترک 

مرزی ریمدان، کوهک و پیشین واقع در مرز استان سیستان و بلوچستان ابلاغ شد.
هیات وزیران در جلسه نوزدهم اردیبهشت ۱۴۰۰ به پیشنهاد وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، با واردات کالاهای پاکستانی برای عرضه به صورت خرده فروشی 
در محوطه بازارچه تا ســقف یکصد میلیون دلار از بازارچه های مشــترک مرزی 
ریمدان، کوهک و پیشین واقع در مرز استان سیستان و بلوچستان و کشور پاکستان، 
مطابق با فهرست تعیین شده در کارگروه ماده )۱۲( قانون ساماندهی مبادلات مرزی 

به شرط عمل متقابل موافقت کرد.

سرویس سیاسی -  رئیس هیات عالی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر 
و روستا در استان تهران با اعلام آمار آخرین وضعیت بررسی صلاحیت های داوطلبان 
ششــمین دوره انتخابات شوراها، گفت: در مرحله دوم بررسی صلاحیت داوطلبان 
در شهر تهران، ۹۰درصد افراد تایید صلاحیت شده و امکان ورود به عرصه رقابت را 
خواهند داشــت. احمد نادری با تشریح روند بررسی شکایات توسط هیات نظارت 
شهر تهران افزود: از مجموع ۲6۰۰ داوطلب شرکت در انتخابات شورای شهر تهران، 
در مرحله اول بررسی ها مجموعا تعداد ۴۸۲ نفر توسط هیات اجرایی و هیات نظارت 
رد صلاحیت شدند، که پس از اعلام شکایات این تعداد از افراد و ارایه مدارک تکمیلی، 
طی بررسی مجدد در مرحله دوم توسط هیات نظارت شهر تهران، تعداد ۲۰۰ نفر از 
این افراد تایید صلاحیت شده و به عرصه رقابت انتخاباتی بازگشتند.نادری ضمن ابراز 
خرسندی از افزایش تعداد تاییدصلاحیت ها پس از مرحله دوم بررسی هیات نظارت 
در شهر تهران اظهار کرد: بحمدلله با آگاه سازی مناسب و اطلاع رسانی همگانی که برای 
داوطلبان در شهر تهران صورت گرفت، بسیاری از افراد نسبت به رفع نواقص پرونده 
خود اقدام نمودند و عوامل اجرایی هیات نظارت نیز با وسواس فزاینده نسبت به حق 
الناس تک تک داوطلبان، جزییات کامل وضعیت هر فرد را مورد بررســی دقیق قرار 
داده و همین امر موجب افزایش آمار تاییدصلاحیت ها نسبت به مرحله اول بررسی ها 
شد.وی افزود: خدا را شاهد می گیریم که طی ۱۰ روز اخیر، همکاران من در هیات های 
نظارت استان تهران بصورت شبانه روزی فعالیت کردند و با بررسی جز به جز مدارک 
و استعلامات، پرونده یکایک داوطلبانی را که ثبت شکایت کرده بودند بررسی شد و 
نتیجه این دقت نظر و وسواس در حق الناس توسط اعضای هیات های نظارت منجر 
به این شد که در شهر تهران تعداد زیادی از افرادی  که در مرحله اول به دلایل مختلفی 
ازجمله نقص در مدارک، عدم استعفا از پست ها و مسئولیت های رسمی که می بایست 
طبق قانون از آن کناره گیری می کردند و سایر دلایل طبق مفاد قانون انتخابات شوراها، 

پرونده شان مورد بازنگری قرار گرفته و تایید صلاحیت شدند.

محمدرضا خباز: 

نامزدی جهانگیری به اصلاح طلبان کمک 
خواهد کرد 

محمدرضا خباز درباره کاندیداتوری اســحاق 
جهانگیری در انتخابات ریاست جمهوری گفت: آقای 
جهانگیری توانایی ریاست جمهوری را دارد چون تمام 
مدارج اجرایی را تجربه کرده و نیروی قوی ای است. 
او عــلاوه بر ســه دوره نمایندگی مجلس و بردار دو 
شهید بودن، در دولت آقای هاشمی استاندار، در دولت 
آقــای خاتمی وزیر و در دولت آقای روحانی معاون 
اول رئیس جمهور بود. این ویژگی ها در کمتر کسی 

وجود دارد.
وی افــزود: آقــای جهانگیری را شــخصیتی 
شایســته، قوی و توانمند می دانم و سبد رأی خوبی 

هم خواهد داشت. البته ثبت نام مرحله اول انتخابات 
ریاست جمهوری است، وقتی شورای نگهبان اسامی 
تأییدصلاحیت شدگان را اعلام کند، کار نهاد اجماع 
ســاز شروع خواهد شد تا بررســی کند کدامیک از 
نامزدهای اصلاح طلب براســاس سوابق مدیریتی 
قبلی توانمندتر و رأی آورتر است و می تواند کشور 
را بهتر اداره کند.عضو شورای مرکزی حزب اعتماد 
ملی با اشاره به کاندیداتوری سیدابراهیم رئیسی و علی 
لاریجانی یادآور شد: حضور شخصیت ها به گرمی 
تنور انتخابات و آمدن مردم در پای صندوق های رأی 
کمک می کند اما ما اصلاح طلبیم و نهاد اجماع ســاز 
درباره نامزدهای اصلاح طلب نظردهی خواهد کرد 
مگر اینکه هیچ کدام از نامزدهای اصلاح طلب تأیید 
نشــوند، آن زمان صحبت از نامزدهای دیگر مطرح 

خواهد بود.
وی افزود: اگر نامزد اصلاح طلب تأییدصلاحیت 
شده داشته باشیم، عقلا و منطقا بر پایه تفکرات گروهی 
و حزبی باید روی شایسته ترین نامزد کار کنیم، شایسته 
تریــن نامزد در مجموعه اصلاحات نیز از طریق نهاد 
اجماع ساز معرفی خواهد شد. همه ما نیز آمادگی داریم 
که گرد معرفی کاندیدای مورد تأیید نهاد اجماع ساز 
جمع شویم و یک حماسه دیگری را در ۲۸ خرداد رقم 
بزنیم.این فعال سیاسی اصلاح طلب درباره موقعیت 

سیاسی و اجتماعی اسحاق جهانگیری نسبت به سال 
۹6 بیان کرد: تا نظرسنجی سالم انجام نشود نمی توان 
اظهارنظر کرد. اظهارنظر شخصی چه مثبت و چه منفی 

بازگوکننده دیدگاه واقعی افکار عمومی نیست.
وی ادامــه داد: نامزدی آقــای جهانگیری ۱۰۰ 
درصد به جریان اصلاحات کمک خواهد کرد چون او 
یکسری مخاطبین در سراسر کشور دارد. او در خانواده 
ایثارگران از محبوبیت برخوردار اســت، اســتاندار 
اصفهان با کارنامــه خوب و وزیر صنایع با عملکرد 
درخشان بود. در دولت یازدهم و دوازدهم هم معاون 
اول رئیس جمهور بود.خباز با اشــاره به مشکلات و 
فشــارهای اقتصادی امروز کشور گفت: نمی توانیم 
بگوییم معاون اول یا رئیس جمهور نقشی در وضعیت 
موجود نداشتند، حتما نقش داشتند اما همه نقش ها 
اعم از مثبت و منفی برای آنها نبوده است بنابراین همه 
مشــکلات و مسائل وضعیت موجود را نباید به پای 
جهانگیری و دولت نوشــت. مثلا در حوزه سیاست 
خارجی، شورای عالی امنیت ملی تصمیم می گیرد، به 
تأیید رهبری می رساند و ابلاغ می کند و دولت مجری 
دستورات است بنابراین نباید همه ناکامی ها در عرصه 
سیاست خارجی را به پای دولت نوشت. همه کسانی 
که تصمیم ساز و تصمیم گیر بودند در خوبی و بدی 

آن موثر بودند.

سرویس سیاسی - فعال سیاسی 
اصولگــرا گفت: آقــای لاریجانی در 
سخنان بعد از کاندیداتوری شان صریحا 
اعلام کــرد »محور کار من سیاســت 
خارجی اســت« بنابراین در انتخابات 
موضــوع »مذاکره-مقاومــت« اصل 
گفتگوها خواهد بود و قطعا آقای جلیلی 

از جبهه مقاومت دفاع خواهد کرد. 

سیدحســین نقوی حسینی در 
گفتگو یی  درباره کاندیداتوری سعید 
جلیلی گفت: او شخصیتی انقلابی و 
با برنامه است که شرایط لازم را برای 
ریاســت جمهوری دارد اما هدفش 
از کاندیداتــوری کمــک به آیت الله 
رئیسی اســت.وی با اشاره به آرایش 
صحنه انتخابات ریاســت جمهوری 
ســال ۱۴۰۰ افزود: تا اینجای کار دو 
طرف میــز انتخابات در حال تکمیل 
شدن اســت، در طرف جناح اعتدال 
و اصلاحــات آقایــان لاریجانــی، 
جهانگیری، پزشــکیان و مهرعلیزاده 
قــرار دارند و در این طرف نیز آقایان 
رئیســی، جلیلی، رضایی و یک نامزد 

دیگر خواهند نشست.

رئیس ستاد اســتان تهران سعید 
جلیلی در انتخابات ریاست جمهوری 
سال ۹۲ اظهار کرد: محور اصلی رقابت 
این دوره رئیسی-لاریجانی خواهد بود و 

بقیه در ردیف اینها قرار می گیرند.
وی درباره انصراف سعید جلیلی 
به نفع ســیدابراهیم رئیسی بیان کرد: 
این مســئله به نوع همکاری و توافق 
با آقای رئیســی بســتگی دارد. یعنی 
ممکن اســت آقای جلیلی در مرحله 
ای تشخیص دهد اگر انصراف دهد به 
نفع آقای رئیسی است یا خیر برعکس 
یعنی تا آخر با ماندنش به آقای رئیسی 

کمک کند.
این فعال سیاسی اصولگرا درباره 
تلاش زاکانی برای دوقطبی ســازی با 

لاریجانــی و نقش جلیلی در این حوزه 
تأکید کرد: آقای جلیلی عرصه سیاسی را 
به جناح انقلابی و غیرانقلابی تقسیم می 
کند. پس شخص برای او مهم نیست. او 
مواضع انقلابی گری را در مقابل جبهه 

غیرانقلابی تبیین می کند.
وی درباره شکل گیری دوقطبی 
مذاکره-مقاومت در انتخابات ریاست 
جمهوری ادامــه داد: آقای لاریجانی 
در ســخنان بعد از کاندیداتوری شان 
صریحــا اعلام کرد »محــور کار من 
سیاست خارجی اســت« بنابراین در 
انتخابات موضوع »مذاکره-مقاومت« 
اصل گفتگوها خواهد بود و قطعا آقای 
جلیلی از جبهه مقاومت دفاع خواهد 

کرد.

احمد بخشایش :

تقوای سیاسی
منصورحقیقت پور، فعال سیاسی اصولگرا تایید صلاحیت شدن احمدی نژاد 
را بعید دانســت و گفت: »آقای احمدی نژاد باید قاعده بازی را رعایت می کرد اما 
نکرد. قاعده بازی این اســت که شــورای نگهبان بر پایه قانون اساسی که تاکنون 
بــرای آن تلاش کــرده، خون و جان داده ایم. شــالوده تصمیم گیری در باره تایید 
صلاحیت هاست. این شورا وضعیت صلاحیت او را در سنوات گذشته معلوم کرده 
است. به اضافه اینکه مقام معظم رهبری نیز در دوره های قبلی به او گفته بودند که 
نیاید«.وی افزود: »کاش آقای احمدی نژاد تقوای سیاسی را رعایت کرده و اجازه 
می داد که جمهوری اسلامی سیر خود را طی کند و هزینه اضافی تولید نمی کرد«.

اعلام برائت می کنم
زریبافان درباره محمود احمدی نژاد گفت: بنده از کســی که انتخابات را به 
خاطر خودش تخریب می کند اعلام برائت جستم و همراه کسانی هستم که سرباز 

انقلاب و نظام و ولایت هستند
دعوای کودکانه 

دعوای دو کودک در شهر چمران ماهشهر )استان خوزستان( منجر به درگیری 
مســلحانه دو طایفه با یک کشــته و یک زخمی و به آتش کشیدن سه خانه و سه 
دستگاه موتورسیکلت در این شهر شد.درگیری مسلحانه اول ۳ روز پیش رخ داده 
و درگیری دیگری دوروز بعد  به وقوع پیوست  و پلیس محلی اعلام کرد ۹ نفر از 

عاملان درگیری از جمله عامل اصلی قتل را دستگیر کرده است.
در تلگرام و توئیتر

محمود صادقی، نماینده ســابق مجلس و از کاندیداهای انتخابات ریاست 
جمهوری درباره حضور برخی کاندیداهای ریاست جمهوری در فضای مجازی 
در توئیتی نوشت:خوب است روسای عالی مقامی که کاندیدای ریاست جمهوری 
شــده اند و انشاءالله قصد گره گشــایی از مشکلات مردم را دارند، ابتدا بعضی از 
تناقضاتی که به دست خودشان ایجاد شده را حل کنند.شبکه های اجتماعی مانند 
توئیتــر و تلگرام را فیلتر می کنند؛ اما خودشــان در آنهــا بیش از دیگران فعالیت 

می کنند.
تکلیف شد 

جعفرزاده درباره ریاســت ســتاد علی لاریجانی تأکید کرد: اطلاعی ندارم اما 
آقای باهنر یا بهروز نعمتی شایسته ترین افراد هستند.علی لاریجانی رسما کاندیدای 
انتخابات ریاست جمهوری شد، در صورتی که تا هفته گذشته خیلی از یاران نزدیک 
او می گفتند، »رئیسی بیاید لاریجانی نخواهد آمد و وقتی هم می آید که بداند پیروزی 
اش قطعی است«. اما او در حالی کاندیدا شد که رئیسی قطعا ثبت نام می کند و در 

نظرسنجی ها نیز نزدیک به ۴۰ درصد اقبال مردمی دارد.
مدال افتخار می دانم

رئیس بنیاد مســتضعفان همزمان با آخرین روز ثبت نام ریاســت جمهوری 
۱۴۰۰ ضمن تشــکر از مردم تاکید کرد، حکم رهبری )برای انتصاب در ریاســت 
بنیاد مستضعفان( را مدال افتخار می دانم. سید پرویز فتاح، رئیس بنیاد مستضعفان 
همزمان با آخرین روز ثبت نام ریاســت جمهوری ۱۴۰۰، با تشــکر از ابراز لطف 
اقشار مختلف جامعه برای حضور در انتخابات پیش رو، با انتشار پستی در صفحه 
شخصی خود نوشت: سرباز نظام، خادم و خاک پای مردم خصوصا مستضعفان تا 

شهادت فی سبیل الله باقی خواهم ماند.
تمثیلی روشن از یوسف)ع( 

علی شــکوری راد، دبیرکل حزب اتحاد ملت در توئیتی نوشت: مجاهدت 
تاجزاده در تبیین رویکرد و روش اصلاح طلبانه ممتاز است. او اکنون تجسم یک 
اصلاح طلب تمام عیار و پاسخی عینی است برای آنها که رویکرد و روش جنبش 
اصلاحات را بر نمی تابند. هفت ســال زندان ناعادلانه بجای کینه باور به آبادانی و 

صلح را در او تقویت کرد. تمثیلی روشن از یوسف)ع( و ماندلا
عامل انگلیس است

جواد کریمی قدوسی نماینده مجلس یازدهم ادعای تازه ای را این بار درباره 
علی لاریجانی رئیس ســابق مجلس مطرح کرده است.وی مدعی شد: در جلسه 
کمیسیون امنیت مجلس دهم که صوت آن موجود است رییس وقت کمیسیون به 
اعضاء اینگونه گزارش داد: در مجمع تشخیص مصلحت آیت الله یزدی با عتاب 
به آقای لاریجانی گفتند چرا با انگلیسی ها رابطه مخفی برقرار کرده اید؟  لاریجانی 
تکذیب کرد ولی آیت الله یزدی ســند این ارتباط را نشــان دادند شورای محترم 

نگهبان شما حافظ اسلامیت و استقلال این کشور دشمن زده و نفوذزده هستید.
سخت است

علی صوفی، فعال سیاســی اصلاح طلب درباره اســحاق جهانگیری گفت: 
»معروف اســت که آقای جهانگیری در ســال ۹6 نامزد پوششــی بود، اما بعد ها 
مشخص شد به دلیل آنکه این ذهنیت وجود داشت که آقای روحانی ردصلاحیت 
شــود، آقای جهانگیری آمده بود که بماند. او اکنون هم که آمده تا آخر می ایســتد 
و همه فکر هایش را کرده اســت و با حــزب متبوعش یعنی کارگزاران هم کاملا 
هماهنگ اســت و آمده تا رقابت کند و به نفع کســی کنار نمی رود«. او ادامه داد: 
»آقای جهانگیری نقاط ضعف و قدرتی دارد. به هر حال او هشت سال معاون اول 
دولت بوده است، در گذشته هم وزیر و نماینده مجلس بوده است و کارنامه کاملی 

دارد. اما نقطه ضعفش منسوب بودن به دولت روحانی است. 
هدف جلیلی 

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: سعید جلیلی، شخصیتی انقلابی و با برنامه است 
که شرایط لازم را برای ریاست جمهوری دارد اما هدفش از کاندیداتوری در انتخابات 
ریاســت جمهوری ۱۴۰۰ کمک به سیدابراهیم رئیسی است.فعال سیاسی اصولگرا 
گفت: آقای لاریجانی در سخنان بعد از کاندیداتوری شان صریحا اعلام کرد »محور 
کار من سیاست خارجی است« بنابراین در انتخابات موضوع »مذاکره-مقاومت« اصل 

گفتگوها خواهد بود و قطعا آقای جلیلی از جبهه مقاومت دفاع خواهد کرد. 

سیاسی

سرویس سیاسی  -   فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: نمی توانیم بگوییم معاون اول یا رئیس جمهور نقشی در وضعیت موجود نداشتند، حتما نقش داشتند اما همه 
نقش ها اعم از مثبت و منفی برای آنها نبوده است بنابراین همه مشکلات و مسائل وضعیت موجود را نباید به پای جهانگیری و دولت نوشت. 

سید حسین نقوی حسینی: 

 ماندن جلیلی  به رئیسی کمک  می کند 

  90درصد داوطلبان انتخابات شوراها 
در شهر تهران تایید صلاحیت شدند

 رئیس هیات عالی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در استان تهران؛

جهانگیری مصوبه واردات کالا از 
بازارچه های مرزی را ابلاغ کرد


